



WERBENIA AMED DA SILVA -  
Rua 182 nº 51 - Sala 02 - Passaré - Fortaleza CE - Cep: 60.861-326  
CNPJ: 07.405.331/0001-59 - C.G.F. 06.181363-6  
Email: prisma\_comercio@hotmail.com  
Fone: (85) 9880-7559



PREFEITURA DE URUBURETAMA  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2023  
SECRETARIA DIVERSAS  
DATA E HORA DA ABERTURA: 28/12/2023 ÀS 09:30H

DADOS DA EMPRESA

WERBENIA AMED DA SILVA - CNPJ: 07.405.331/0001-59 SITUADA NO ENDEREÇO: RUA. 102 Nº 51 - SALA 02 - BARRIO PASSARÉ - FORTALEZA - CE, por intermédio de seu representante legal o (a) WERBENIA AMED DA SILVA, portador (a) da carteira de identidade nº 96013001650 e do CPF nº 620.866.343-15 - Dados Bancários: AG 3589-0 C/C 32531-7 - BB - Telefone para contato: (85) 98875-7559.

OBJETO DA LICITAÇÃO

OBJETO: Aquisição de material permanente para atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Uruburetama.

READEQUADA DOS LOTES VENCEDORES

Item	Especificação	Und	Marca	Quant	Valor Unitário	Valor Total	Extensão Unit	Extensão Total
4	ARMARIO PARA COZINHA 06 PORTAS EM AÇO E 03 GAVETAS, na cor branca	UND	TELA SUL	4	R\$ 1.180,90	R\$ 4.723,60	mil cento e oitenta reais e noventa centavos	quatro mil, setecentos e vinte e três reais e sessenta centavos
24	MESA PARA ESCRITÓRIO TIPO ESTAÇÃO DE TRABALHO EM FORMATO (L) ESTAÇÃO DE TRABALHO - 140 X 160 com 2 gavetas Medidas Comprimento: 140cm x 160cm, Descritivo - Tampo em MDP 15mm com acabamento em perfil de PVC 180° - Pés em aço - Ponteiros niveladoras para pisos irregulares	UND	RIVELMOVEIS	7	R\$ 383,86	R\$ 2.687,02	trezentos e oitenta e três reais e oitenta e seis centavos	dois mil, seiscentos e oitenta e sete reais e dois centavos
26	MESA PARA COZINHA, TAMPO DE MARMORE ESTRUTURA DE FERRO COM 06 CADEIRAS, TODAS COM ESTRUTURA EM AÇO E ASSENTO ACOLCHOADOS	UND	TUBFORM	5	R\$ 1.097,64	R\$ 5.488,20	mil e noventa e sete reais e sessenta e quatro centavos	cinco mil, quatrocentos e oitenta e oito reais e vinte centavos
30	VENTILADOR DE PAREDE 40 CM, com altura ajustável, 3 velocidades, 220v	UND	VENTISOL	3	R\$ 193,20	R\$ 579,60	cento e noventa e três reais e vinte centavos	quinhentos e setenta e nove reais e sessenta centavos
33	BEBEDOURO DE ÁGUA 2 TORNEIRAS, tipo Coluna, temperatura da água gelada: termostato frontal para ajuste de temperatura entre 5° à 15°C, Reservatório água gelada 1,8 litros, Suporta galões de até 20 litros, eficiência energética "A", garantia de funcionamento 12 meses, 220v.	UND	ESMALTEC	17	R\$ 719,06	R\$ 12.224,02	setecentos e dezesseis reais e seis centavos	doze mil, duzentos e vinte e quatro reais e dois centavos
36	CAIXA DE SOM BLUETOOTH PORTÁTIL - AMPLIFICADA 160W USB COM TWEETER, Potência: 160W RMS, Conexões: RCA L/R, porta USB, entrada auxiliar de 3,5 mm, microfone/guitarra/violão com controle de volume, Composição: 2 Woofer e 2 Tweeter, Tamanho do Woofer: Woofer 2 x 5,25" Tweeter 2 x 2,25", Formato de mídia: Transmissíveis via Bluetooth, Requisitos do sistema: A maioria dos dispositivos móveis Android, IOS e Windows Phone, Compatibilidade: Somente funciona controlar pelo smartphone, Indicado para: Dispositivos móveis reprodutores de som com bluetooth, guitarra, violão e microfone, Resposta de frequência: 45Hz - 18kHz, Capacidade da bateria: 2.500 mAh, Duração aproximada da bateria: 12 Horas, Tempo de carregamento: 3,5 a 6,5 horas, Voltagem: Bivolt, Cor: Preto.	UND	GOLDENTEC	3	R\$ 748,75	R\$ 2.246,25	setecentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos	dois mil, duzentos e quarenta e seis reais e vinte e cinco centavos
VALOR DO LOTE:						R\$ 27.948,69		
						vinte e sete mil, novecentos e quarenta e oito reais e sessenta e nove centavos		
VALOR GLOBAL DA PRESENTE PROPOSTA DE PREÇOS						R\$ 27.948,69		
						vinte e sete mil, novecentos e quarenta e oito reais e sessenta e nove centavos		





WERBENIA AMED DA SILVA -  
Rua 102 nº 51 - Sala 02 - Passaré - Fortaleza - CE - Cep: 60.861-326  
CNPJ: 07.495.531/0001-59 - C.E. F. 06.181303-6  
Email: werbenia\_amed@prisma.com.br  
Fone: (85) 98885-7539



VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS  
DATA DA ENTREGA: DE ACORDO COM O EDITAL E SEUS ANEXOS

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa carta proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos de que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de compra.

Declaramos que temos plena aceitação, por parte da proponente, das condições estabelecidas neste Edital e seus Anexos e que atendemos todas as exigências contidas neste Edital.

Declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre a aquisição dos produtos licitados, inclusive a margem de lucro.

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

O licitante declara que, responde por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e fornecimento dos produtos, caso venha a ser contratado.

Declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela aquisição dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de compra, e ainda, que nos preços apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaração expressa de que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas, tributos e encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste pregão, nada mais sendo lícito pleitear a esse título.

Declaramos ainda que temos o pleno conhecimento e atendimento às exigências de habilitação previstas neste Edital (artigo 21, S2º, do Decreto nº 5.450/2005).

Declaramos que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. (artigo 21, § 2º, do Decreto Municipal nº 038/2016).

Fortaleza/Ce - 28 de Dezembro de 2023

*Werbenia Amed da Silva*  
Werbenia Amed da Silva  
CPF: 628.886.143-15 - RG: 100.000.000  
Proprietária